
東京都における「飲⾷店の営業時間短縮要請」に伴う対応につ

いて 20 時閉店/アルコール提供を 19 時まで 

 
平素は GINZA 沁馥園をご愛顧いただき誠にありがとうございます。  
 
東京都知事より発表されました「飲⾷店の営業時間短縮要請」を受け、
GINZA 沁馥園では、以下の通り営業させていただきます。 
 
期間：4 ⽉ 13 ⽇（⽉）〜5 ⽉ 6 ⽇（⽔） 
 
 
尚、テイクアウトは通常通り注⽂可能となります。 
 
また、営業に際しましては、アルコール消毒液の設置、スタッフに対して
のマスク着⽤の推奨などの安全対策を実施しております。  
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い
申し上げます。 
 
 
 
 
 

GINZA 沁馥園 


